
PLM5102
31.08.2010

Benzin- Rasenmäher  51cm  2,3kW
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
6710060652 MESSERSCHRAUBE 3/8 USN x 30 11 12

671010730 SCHEIBE 44.5x10.2x2.5         12 5

671015252 MESSERHALTER 14 22

671090002 PASSFEDER                     15 1

671003005 6KT-SCHRAUBE M6x8             16 1

671004013 RIEMENSCHEIBE 17 21

671002032 KEILRIPPENRIEMEN 18 20

671006066 SCHRAUBE 19 3

671001047 BLECHSCHRAUBE  4.2X15 310 1

671005008 6KT-MUTTER M8                 311 1

671522001 RIEMENABDECKUNG 112 20

671011136 FEDER 113 3

671001539 FIXIERBLECH 114 9

671004015 RILLENKUGELLAGER 6001RS 415 17

671005028 6KT-MUTTER M8                 1516 1

671005024 6KT-MUTTER M6                 1217 1

671003044 SPEZIALSCHRAUBE M8x17x35      118 3

671006025 6KT-SCHRAUBE M8x35            119 1

671003024 SPEZIALSCHRAUBE M8x60x17      120 12

671008002 SICHERUNGSSCHEIBE             421 1

671007007 SCHEIBE 8                     622 1

671001062 BLECHSCHRAUBE 4,2x10          823 99

671001177 RADKAPPE 8"                   224 15

671004012 KUGELLAGER 6201Z              825 17

671020160 RAD 8"                        226 23

671418001 LAGERSCHALE                   227 5

671002028 SCHRAUBE M6x45                428 1

671513001 FRONTTEIL 129 28

671001573 RADACHSE VORNE 130 31

671445001 LAGERSCHALE                   231 3

671005005 6KT-MUTTER M6                 1032 1

671011142 ZUGFEDER 233 9

671001322 RADKAPPE 234 17

671002021 RAD KPL. 235 27

671520001 ZAHNRAD 236 18

671001005 BLECHSCHRAUBE 4x16            1537 1

671518001 RAD-INNENABDECKUNG 238 14

671001575 VERBINDUNGSSTANGE 139 21

671001326 GEHAEUSE 140 60

671010280 DREHPUNKT F. HOEHENVERSTELLUNG141 10

671002019 SCHRAUBE M6x12                942 1

671011130 FEDER 143 9

671001019 ACHSE 144 9

671001571 PLATTE 145 9

671008004 FEDERSCHEIBE 5 346 1

671201501 SCHRAUBE 247 3

671514001 ABDECKUNG 148 22

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
671516001 SCHUTZHAUBE 149 23

671090020 SICHERUNGSSCHEIBE             250 1

671003001 ZAHNRAD LINKS                 151 15

671004017 LAGER                         252 99

671002024 LAGERGEHAEUSE                 253 18

671090001 ZYLINDERSTIFT 5x21,5          254 1

671001244 FIXIERUNG                     255 1

671501031 GETRIEBEGEHAEUSE 156 51

671003002 ZAHNRAD RECHTS                157 15

671001521 BEFESTIGUNGSBLECH             158 1

671006064 6KT-SCHRAUBE M8x6             559 1

671001460 BEFESTIGUNGSBLECH             160 1

671008003 FEDERSCHEIBE                  361 1

671005011 6KT-MUTTER M6                 262 1

671001057 ANTRIEBSACHSE 163 17

671010550 RIEMENSCHEIBE UNTEN 164 21

671010540 RIEMENSCHEIBE  OBEN 165 21

671011122 FEDER 166 5

671001457 DRUCKSCHEIBE 167 1

671009020 RING 19 168 6

671006123 SCHRAUBE M5X55 169 1

671009003 SICHERUNGSSCHEIBE 19x1,5      270 1

671001574 HINTERRADACHSE 171 37

671002030 SCHRAUBE 272 3

671001570 HEBEL F.  HOEHENVERSTLLUNG 173 16

671001026 GRIFFUMHUELLUNG               174 19

671001325 GRIFFHALTERUNG  RECHTS 175 22

671009017 KLEMMRING                     276 1

671001518 STANGE GRASKLAPPE             177 11

671011101 FEDER                         178 2

671001324 GRIFFHALTERUNG  LINKS 179 22

671144701 GUMMI 180 9

MOTOR  B&S 675 READYSTART 181
671011162 BOWDENZUG  SCHALTUNG 184 28

671001028 SCHRAUBE 4X22 285 1

671001513 HUELSE 9X32 186 3

671470001 GEHAEUSE LINKS 187 11

671006011 SCHRAUBE M6x35                288 1

671001514 ANSCHLUSSPLATTE KPL. 189 6

671002075 SCHEIBE 12/4,5x1,0            190 1

671006063 6KT-SCHRAUBE M6X40 291 1

671317001 DRUCKPLATTE                   192 1

671011005 FEDER                         193 1

671316004 VERRIEGELUNGSKNOPF            194 1

671509001 MULCHEINSATZ 195 23

671001511 BOLZEN 196 1

671470002 GEHAEUSE RECHTS 197 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



PLM5102
31.08.2010

Benzin- Rasenmäher  51cm  2,3kW
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
671011123 FEDER 198 1

671001458 HEBEL 199 5

671471001 GRIFFSCHALE, LINKS 1100 6

671001454 HEBEL,ANTRIEB                 1101 21

671001448 HEBEL MOTORBREMSE             1102 21

671001524 DRUCKPLATTE 2103 3

671001017 GRIFFUMHUELLUNG 1104 9

671001497 HOLM  OBERTEIL 1105 35

671471002 GRIFFSCHALE  RECHTS 1106 6

671001151 BOWDENZUG (RADANTRIEB) 1107 29

671001115 BOWDENZUG (MOTORBREMSE) 18"   1108 28

671336001 HALTERUNG                     1109 1

671005016 SECHSKANTMUTTER M6            2110 1

671007008 SCHEIBE                       2111 1

671001150 MOTORFERNBEDIENG.INKL.BOWDENZG1112 27

671006059 SCHRAUBE M6x50                1113 1

671177001 KABELKLIPP                    2114 1

671001647 HAKEN 1115 9

671005007 MUTTER                        6116 1

671453001 STERNGRIFF                    4117 5

671001085 SCHEIBE                       2118 1

671006004 FLACHKOPFSCHRAUBE M8x52       2119 3

671178001 GUMMITUELLE                   2120 1

671001453 HOLM UNTERTEIL                1121 29

671006118 FLACHKOPFSCHRAUBE M8x35       2122 3

671454001 HANDGRIFF                     1123 10

671521001 KORB  OBERTEIL 1124 28

671468001 HECKKLAPPE                    1125 28

671001443 RAHMEN                        1126 30

671001436 SCHEIBE                       2127 1

671001203 DRUCKPLATTE                   2128 1

671001055 BLECHSCHRAUBE 5x16            2129 2

671001054 BLECHSCHRAUBE 5x12            6130 1

671001353 DRUCKPLATTE                   1131 4

671011021 FEDER 1133 1

671003042 FIXIERSCHRAUBE 1134 5

671001455 SPANNROLLENHALTER 1135 19

671001056 RIEMENSCHEIBE 3136 21

671009021 RING 28 3137 1

671001533 DRUCKPLATTE 1138 1

671001456 HEBEL 1139 20

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

*** ZUGEHÖR ***

671144401 GRASFANGKORB 65L 1Z

671001078 STECKSCHLUESSEL 21MM          15Z

671001554 MESSER 510mm 1Z

671001079 SPANNSTANGE 8X110MM           16Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



PLM5102
Benzin- Rasenmäher  51cm  2,3kW

31.08.2010 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


